



Samarbeidsavtale mellom Høyre, Fremskrittspartiet, Venstre og Kristelig Folkeparti i Moss kommune

Moss kommune skal sette åpenhet, valgfrihet og enkeltmennesket i sentrum for alt arbeid. Den administrative og politiske ledelsen skal være inkluderende og serviceorientert.

En viktig oppgave blir å utvikle sentrum til en levende bydel med handel, kulturaktiviteter og servicetilbud. Samarbeidspartiene har som mål at Moss skal bli fylkets mest attraktive bo- og næringsområde gjennom forutsigbare rammevilkår.

Moss kommune har fortsatt utfordringer når det gjelder oppvekstvilkår for barn og ungdom. Vi ønsker å løse disse gjennom blant annet nærmiljøtiltak i bydelene.

Innen pleie og omsorg skal våre innbyggere ha verdige tilbud basert på valgfrihet og tilrettelagt individuelle behov.

Vi ønsker en endret politisk styringsmodell. Parlamentarisme skal innføres innen 1. august 2012. Sak om dette skal fremmes våren 2012.

Samarbeidspartiene skal utvikle Moss kommunes energi- og klimaplan. Gjennomføring av tiltak bør skje i samarbeid med øvrige kommuner i fylket og fylkeskommunen.

Ny godtgjøringsordning fremmes snarest og skal ta opp i seg vårt mål om økt politikeroppfølging overfor rådmann og ikke minst kommunens innbyggere.

Organiseringen av virksomhetene skal vektlegge synlig ledelse og myndiggjorte medarbeidere med økt ansvar. Vi har et ønske om å skape et tillitsvekkende samarbeid med ansattes organisasjoner og tillitsvalgte.

Et viktig mål er å bedre kommunens økonomiske handlefrihet. Fondsoppbygging for å møte fremtidige behov er avgjørende. Et annet er å harmonisere bedre utgifts- og inntektssiden i kommunens driftsregnskap.

Gode frivillige tilbud er avgjørende for et godt og blomstrende lokalsamfunn. Vi vil følge opp med økonomiske bidrag og praktisk støtte. Vi vil i større grad slippe til frivillige organisasjoner som et supplement til kommunale tjenester.

Samarbeidspartiene vil ha en engasjert skoleledelse og styrking av lærerrollen gjennom økt kompetanse og tilrettelegging av arbeidsdagen. Det er avgjørende faktorer for å øke læringsutbytte for elevene.

Organisering av den politiske ledelsen

Ordfører; Tage Pettersen, H
Varaordfører; Erlend Wiborg, Frp

Det er enighet om at følgende utvalg skal etableres;

- Utvalg for miljø, teknisk og samferdsel (9 medl), ledet av H
- Utvalg for skole, oppvekst og kultur (9 medl), ledet av V
- Utvalg for helse og sosial (9 medl), ledet av H

Samarbeidspartiene er enige om at Høyre har ordføreren så lenge vi styrer etter formannskapsmodellen

Ved overgang til parlamentarisme, innen 1. aug 2012, skal Frp ha vervet som varaordfører og Høyre vervet som ordfører. Høyre skal ha byrådslederen. I tillegg skal det utnevnes en byråd fra hhv Venstre og Frp.

Utvalgsstrukturen omgjøres til to komiteer med 9 medlemmer i hver. Høyre og Frp leder hver sin komité og Krf og Høyre bekler vervene som nestledere.

Det etableres en ledergruppe for samarbeidspartiene bestående av en representant fra hvert parti hvor ordføreren er ansvarlig (ordføreren frem til parlamentarisk styreform er innført).

Dagens godtgjøringsreglementet videreføres med følgende endringer (som skal gjelde fra 18. oktober 2011);

Stillingsressurs for inntil;

- Ordfører 100 %, avlønnes som dagens ordfører
- Varaordfører 80 %, grunnlaget for beregningen er ordførerenes lønn
- Gruppeleder 20 %
- Utvalgsleder 20 %
- Opposisjonsleder 20 %

Grunnlaget for beregning av godtgjøring for gruppeleder, utvalgsleder og opposisjonsleder er den samme som for varaordfører

Stillingsressursen kan ikke overstige 100 % ved sammenkobling av ulike politiske verv.

Alle partiene forplikter seg til felles gruppemøter i forkant av alle utvalgs- og bystyremøter. Lederne av utvalgene har ansvaret for gjennomføringen og sørger for at man forsøker å komme til felles enighet.

Alle forslag som har stor økonomisk betydning for kommunen skal fremmes ifm budsjettarbeidet.

Felles politisk plattform for samarbeidspartiene:

Skole og oppvekst

Bystyret avholder en årlig skolekonferanse i Moss der elever, foreldre og lærere gir innspill til bystyret om utviklingen av Mosseskolen. Et mål er demokratiutvikling og økt deltagelse i lokalsamfunnet og økt foreldremedvirkning på den enkelte skole.

Krapfoss skole skal tilbake som 1-7 skole innenfor dagens bygningsmasse.

For å øke læringsutbyttet for elevene, legges det til rette for oppdaterte læremidler, økt lærertetthet og etter-/videreutdanning av lærerne i grunnskolen i Moss. Utdanningen skal målrettes etter behov.

Det skal være nulltoleranse for mobbing i Mosseskolen. Som et tiltak mot mobbing/vold og for å sikre elevenes helse og trivsel styrkes helsesøstertjenesten. Omplussing av mobbere til annen skole kan være et aktuelt virkemiddel.

Rådgivningstjenesten i ungdomsskolen må styrkes ved samarbeid med fylkeskommunen og byens næringsliv.

Det er et mål at de kommunale og private barnehagene likebehandles.

Bystyrets vedtatte rutiner for måling av strålingsfare på Nøkkeland og Kambo skole skal også inkludere Luenbakken barnehage.

Helse og omsorg

Utbygge flere heldøgns pleie tilbud, inkludert serviceleiligheter, bofellesskap og sykehjemsplasser for å møte nåværende og fremtidige behov og sikre økt valgfrihet.

Styrke hjemmehjelpstjenesten ved å bedre arbeidsvilkårene, innføre fritt brukervalg og sikre at brukerne får færrest mulig hjelpere å forholde seg til.

Likestille privat og offentlig behandling innenfor rusomsorgen – pengene skal følge brukeren som sikrer valgfrihet for brukerne.

Utarbeide en frivillighetsplan som også omhandler sosiale møteplasser.

Arbeide for å beholde Moss sykehus. Dette innebærer også at vi ønsker å beholde akuttfunksjonen frem til nytt sykehus på Kalnes står klart.

Kontrollen av skjenking og salg av alkohol til mindreårige, skal økes.

"Home Start" skal videreføres.

Økonomi

Redusere eiendomsskatten hvert år i perioden.

Samferdsel og infrastruktur

Gi byrommet tilbake til innbyggerne ved å legge mest mulig av trafikk og parkeringsplasser under bakken.

Veivedlikeholdet skal styrkes. Ved inngåelse av nye utbyggingsavtaler skal utbygger bidra til utbygging av infrastruktur for gang/sykkel. Det skal innføres sykkelstall/bysykkelordning på sentrale knutepunkt

Kommer spørsmål om bompengering opp i perioden skal dette legges ut til en folkeavstemming.

Bystyret skal avholde en utviklingskonferanse om havneområdet med utgangspunkt i de strategidokumenter som er vedtatt.

Arealutvikling og miljø

Arbeide for å bedre rekreasjonsmulighetene og sikre allmennheten tilgang til fellesarealene.

Arbeide for at Vansjø skal tilbakeføres til naturlig økologisk tilstand. Øke presset på Storting/Regjering når det gjelder bevilgninger og evt. lovendringer.

Vi vil belønne boligeiere som gjennomfører tiltak knyttet til energieffektivisering.

Administrasjon og næring

Øke tilgjengeligheten, heve servicenivået og ha en åpen og tilgjengelig kommuneadministrasjon og politisk ledelse som lytter til innbyggerne. Alle saksbehandlingsfrister skal overholdes.

Kommunen skal ha en positiv tilnærming til alle byggesaker. Ved administrativt avslag skal saken fremlegges til politisk behandling.

Tilrettelegge for praksisplasser for elever ved VOKS, KIAS og Masvo og øke inntaket av lærlinger i kommunale virksomheter.

Samarbeidspartiene er positive til et gründercenter i samarbeid med næringslivet, fylkeskommunen og andre aktører.

Kultur

Vi ønsker en kulturplan i Moss som bidrar til forutsigbarhet og styrket samarbeid med næringslivet og ulike kulturtilbydere. Vi ønsker å prioritere frivillige lag og foreninger med prioritet på barn/unge, Parkteateret og Kulturskolen.

Moss, 27. september 2011



Kjellaug Nakkim - H



Sindre W Mork - V



Erlend Wiborg - Frp



Halvard Sand - KrF